
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2400003144 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2400003144

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi di annullamento, differimento e rettifica relativi a bandi e procedure di

Sottorubrica:   avvisi di annullamento, differimento e rettifica relativi a bandi e procedure

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Avviso di annullamento bando di gara - CIG A02EBD1EEB - CPV 38434540-3

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA

Sede: piazza dell'Università, 1 - 06123 Perugia (PG), Italia

Codice Fiscale: 00448820548

Partita IVA: 00448820548

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1.) Università degli Studi di Perugia; Piazza dell’Università 1, 06123

Perugia; R.U.P. Dott. Mario Guidetti e-mail: mario.guidetti@unipg.it; La

documentazione di gara è disponibile: profilo di committente

http://www.unipg.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/att

i-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamen

te-per-ogni-procedura e piattaforma tutto gare:

https://universitaperugia.tuttogare.it;

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO

Gara europea a procedura telematica aperta per l’affidamento della fornitura

e installazione di un sistema di Imaging Ultra-Highplex per proteine ed RNA,

presso il Dipartimento Di Medicina E Chirurgia dell’Universita’ degli Studi

Di Perugia CIG: A02EBD1EEB - CPV: 38434540-3 CUI: F00448820548202300002

inviata alla GUUE in 26.01.2024 e pubblicata in GURI V Serie Speciale n.13

del 31.01.2024.

SEZIONE VII: MODIFICHE

VII.3) Informazioni complementari: Si comunica che il bando è stato annullato

con delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina e Chirurgia del 12.

02. 2024.



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Il direttore generale

dott.ssa Anna Vivolo


		2024-02-19T12:38:07+0000
	VIVOLO ANNA


		2024-02-23T09:57:54+0100
	IT
	MASSUCCI MARIA BEATRICE




